
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 115 
Data di registrazione 10/09/2024 

 

Oggetto: “Incarico di farmacista collaboratore presso la farmacia comunale due 

gestita dalla Montichiari Multiservizi per il periodo dal 16/09/2024 sino al 

31/12/2024”. 

 

VISTE le competenze e le deleghe assegnate quale procuratore; 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

PREMESSO che su indicazione del Direttore della Farmacia Comunale due, è necessario affidare 

ad un professionista le prestazioni di farmacista collaboratore da effettuarsi presso la medesima 

farmacia, gestita dalla Montichiari Multiservizi srl, al fine di garantire la sostituzione del personale 

di ruolo in caso di ferie e malattia ed in sostituzione della professionista dott.ssa Alessandra 

Carpignani, la quale ha interrotto il rapporto di lavoro con la nostra Società; 

 

VISTA la disponibilità del professionista dott. Albini Giorgio residente a Leno (BS) in Via Palazzo 

n. 4, che ha esperienza, il quale accetta l’incarico di farmacista collaboratore a partire dal 

16/09/2024 sino al 31/12/2024 per un compenso orario di € 35,00 e per un totale di circa 100 ore da 

effettuare entro dicembre; 

 

DATO ATTO che si tratta di una prestazione d’opera intellettuale; 

 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, Direttore 

Amministrativo della società; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare al professionista dott. Albini Giorgio di Leno (BS) l’incarico di farmacista 

collaboratore presso la farmacia comunale due, gestita dalla Montichiari Multiservizi srl per 

il periodo dal 16/09/2024 sino al 31/12/2024, per un compenso orario di € 35,00 e per un 

totale di circa 100 ore; 

2) di dare atto che per l’incarico in oggetto è stata quantificata una spesa complessiva di € 

3.500,00. 

 

Data di emissione: 10/09/2024    

                         IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

         F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@montichiarimultiservizi.it 

PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

mailto:info@montichiarimultiservizi.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

